Протокол

заседания  Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

24 февраля 2014 года                                                                                                   № 1
Присутствовали:

	Кирьяков Д.Н. -
	Руководитель администрации муниципального района «Сосногорск» (председатель Комиссии);

	Уляшов М.И. -

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» (заместитель председателя  Комиссии);

	Иванова Е.В.-
	Главный специалист общего отдела (секретарь Комиссии);

	Члены комиссии:

Мартын А.Г.        -    Первый заместитель руководителя администрации муниципального
                               района «Сосногорск»

	Кирсанова Н.М. -

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск;

	Кудрявцева С.И.-
	Начальник Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Русских Н.В.     -
	Руководитель отдела по финансовым вопросам и бухгалтерскому учету администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Бочкова Н.Ю. -
	Депутат Совета муниципального района «Сосногорск» (по согласованию).

1. Об исключении из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск».

ДОКЛАДЧИК: Иванова Е.В.

РЕШИЛИ:

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»: Петрова Игоря Ивановича на основании личного заявления от 07.02.2014 (подпункт 5 пункта 13 Постановления администрации муниципального района «Сосногорск» № 235 от 04.03.2013 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск»).

3. Секретарю комиссии Ивановой Е.В. сообщить Петрову И.И., об исключении его из резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сосногорск».

Срок: в течение 10 дней со дня принятия Комиссией решения об исключении лица из резерва управленческих кадров.
Председатель Комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров
муниципального образования
муниципального района «Сосногорск»                               _____________       Д.Н. Кирьяков